
Pachet electrice pt iluminat festiv pt craciun

I.D.: 52685129

Data publicarii 15.12.20

Coduri CPV

31000000-6

Pretul estimativ: 3.644,00 RON - 3.644,00 RON

Descriere: Un clopotel buc 10 50,00 RON 500 Doi clopotei buc 15 86,00 RON 1290 Sir luminos 20ml buc 5 238,00 RON 1190 Cablu alimentare 1,5M buc 5 14,20 RON 71 Clema 2 poli buc 50 1,34 RON 67 Clema 3 poli buc 50 1,60 RON 80 Clema 5 poli buc 50 2,44 RON 122 Prelungitor 3 prize 10ml buc 6 54,00 RON 324
